Vers. Tertio apparent.

Vide Guttier. practic. lib. 2. q. 52. n. 6. Fontanel. de part. nuptialib. claus. 4. gloss. 9. part. 1. nu. 4. 5. Menoch. conf. 286. nu. 14. Mantic. d. lib. 13. tit. 48. à n. 9. Cancer. d. c. 8. n. 52. & in majorantibus postquam primus acceptaverit, non est locus revocationi in præjudicium vocatorum, quamvis donator, ac donatarius consentiant, si irrevocabiles alii sint: juxta l. 43. Taur. Hermosil in d. l. 7. gloss. 4. nu. 15. Ceval. qui plures laudat, q. 249. nu. 4.

Vers. Quartio subinfertur.

46 Ex stipulatione pro absente facta ante ipsius acceptationem nullam oriri obligationem, maximè si persona publica, ut Notarius, non fuerit stipulatus, docent Sanch. d. disput. 7. n. 18. alii apud eundem. Quare poterit promitor à convenit, invito stipulatore, cujus nihil intereat, reflire; Molin. d. disput. 265. num. 10. & dixi sup. nu. 24. Neque refert, quod verba promissionis dirigantur in præsentem, ex quo ei ejus quæstum videtur, ne absque ipsius consensu licet actum revocare: Nam ubi nulla utilitas stipulatoris versatur, verbo tenus ejdem promittitur, & effectus, exequitioque tota obligationis in absente confortur, ut considerat Sanch. ibidem, pro quo faciunt d. l. 3. ff. de serv. export. l. 3. ff. qui sin. manum. Sed stipulante Notario, revocari non posse verius est: ut dixi sup. n. 40. etiam si Faria addit. ad Covar. Tom. L

ejusdem accelerit consensus; quoniam absentis conditionem meliorem, non deteriorem facere hujusmodi publicæ personæ possunt, quod utilitaris causa receptum est: stipulatio enim hec proficit ad irrevocabilitatem, non ad acquisitionem, Ma-

rcos. in d. l. 2. Recop. lat. n. 20. in fine, Vilalob.

in autrox. jur. dit. D. n. 173. 176.

Vers. Secundo loco.

Pichard. in d. l. alteri, à nu. 24. hanc declaracionem admittendam non esse sentit, probans in d. l. quoties, per donatoris stipulationem actionem substituto donatario non queri; sed speciali favore concepsum esse illi, ut agere contra primum donatarium possit ex voluntate ejus, qui donavit: utcumque sit, donatio ante acceptationem poterit revocari.

Vers. Tertio est considerandum.

De hoc Sanch. latè d. disput. 7. à n. 4. & n. 6. congerit personas, quæ pro aliis possunt stipulari, adnotans, ad stipulandum requirent speciale mandatum, ex Glos. verbo, babuerit, in c. si tibi absenti, de prob. in 6. ex D. Covarr. infra lib. 3. c. 16. nu. 4. Burg de Paz ubi proximè, d. q. 10. n. 12. De quo etiam videndi sunt latè agentes, Mantic. supra, lib. 14. à n. 15. ad 28. Robles de Salced. de representat. lib. 3. c. 18. à nu. 40. & quidem poterit; sed donatio revocationi, donec ratum habeatur, subjacebit; Hermosilla in d. l. 7. gloss. 4. n. 7. & dictum est nu. precedenti.

Vers. Quartum verò ad contractam.

Assentit Olea de cession. jur. tit. 4. q. 9. & in miscellan. qui latissime de re ista per totam quæstionem differit; cumulans casus, in quibus sine cessione alteri per alterum actio queratur: & in d. q. plurimis laudatis, nu. 29. resolvit ex stipulatione Norarii, actionem abfque cessione absenti acquirent, notans, esse controversum, & ab usu jam recessisse, cum raro practicetur, ut Notarius stipuletur pro alio. Regulariter vero, actionem personalis, nisi per cessionem in singularem successorem non transferri compertum est; ut ex multis probat idem Olea in miscellan. n. 1. & quid de procuratore in quæ nu. 4.

Vers. Quarto ex supra dictis.

Ita Sanchez ubi proximè, n. 28. Molin. d. c. 2. à n. 60. de quo supra, n. 44. 45.

Vers. Principaliter, & quinto.

Hanc limitationem approbant, Hermosil. d. gloss. à nu. 13. ubi alios refert. Pat. Molin. supra num. 12. Trentacing. varia. lib. 3. resol. 1. de donat. n. 14. vers. Declara hanc.

Vers. Quamobrem ut hec quinta.

Recedit à D. Covarruvias Hermosil. cum nonnullis ubi proximè, tradens præfamat limitationem absolute; ait enim post adventum diei præscripti, ut pactum in favorem Tertiū exequatur, locum non esse penitentiae, es si secundus donatarius non acceptaverit: cujus fundamentum est, quod cum per d. l. Partitæ, veniente die restitutionis, dominium, & possessio, ipso jure transiret in substitutum donata-

I